
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Parku Zdrojowego w Polanicy-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Parku Zdrojowego w Polanicy-Zdroju stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach usytuowanych 

w parku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/29/2020 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 6 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Parku Zdrojowego w Polanicy-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2760



Załącznik do uchwały nr IV/32/2024 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

 

Regulamin Parku Zdrojowego 

1. Właścicielem i Zarządcą Parku Zdrojowego w Polanicy-Zdroju jest Gmina Polanica-Zdrój. 

2. W skład Parku Zdrojowego wchodzą: Park Centralny, Park Józefa, Park Szachowy oraz Park Leśny. 

3. Teren Parku służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych oraz  

do prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

4. Osoby przebywające na terenie Parku zobowiązane są do przestrzegania postanowień regulaminu. 

5. Osoby poniżej 7 roku życia mogą korzystać z Parku tylko pod opieką osób dorosłych. 

6. W celu zachowania walorów wypoczynkowo – rekreacyjnych Parku oraz zapewnienia porządku, spokoju 

i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich przebywających na terenie Parku 

zobowiązuje się do: 

1) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku; 

2) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego oraz norm zawartych w aktach prawnych; 

3) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni. 

7. Na terenie Parku zabrania się: 

1) korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem; 

2) wchodzenia do fontann; 

3) dotykania urządzeń elektrycznych; 

4) wprowadzania psów. 

8. Zarządca Parku nie ponosi odpowiedzialności materialnej za rzeczy pozostawione na terenie Parku. 

9. Na terenie Parku należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz; 

2) przy schodzeniu ze schodów oraz na stromiznach i alejkach o dużym spadku; 

3) w okresie zimowym - należy poruszać się oznaczonym i odśnieżonym szlakiem. 

10. Korzystanie z Parku odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub na odpowiedzialność 

opiekuna dziecka. 

11. Naruszenie zawartych w niniejszym regulaminie przepisów porządkowych podlega karom, względnie 

sankcjom, przewidzianym w Kodeksie wykroczeń oraz innych powszechnie obowiązujących przepisach prawa. 

12. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do Zarządcy Parku. 

 

Telefony alarmowe: 

EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY 112 

STRAŻ MIEJSKA 74/868-06-52 lub 607-990-302 

POLICJA 997 

STRAŻ POŻARNA 998 

POGOTOWIE 999 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2760



Zarządca Parku: 

Gmina Polanica-Zdrój 

ul. Dąbrowskiego 3 

57-320 Polanica-Zdrój 

tel. 074/868-06-00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2760


		2024-05-02T08:40:15+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




